
 

 
 

* 2026/1.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %25 - Zarar Oranı: %75 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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ABD İstihdamında Sert Yavaşlama: FED’in Eli Zayıflıyor 

ABD’de Haziran ayı tarım dışı istihdam artışı 57 bin ile 110 binlik beklentinin belirgin altında kaldı. Mayıs verisi 172 binden 
129 bine, Nisan verisi ise 179 binden 148 bine revize edilirken, iki aylık toplam aşağı yönlü revizyon 74 bin oldu. Böylece iş 
gücü piyasasındaki momentum kaybı daha görünür hale geldi. 

İşsizlik oranı %4,3 beklentisine karşılık %4,2’ye geriledi. Ancak bu düşüş güçlü bir istihdam görünümünden çok, iş 
gücüne katılımdaki azalmayı yansıtıyor. Hanehalkı anketinde istihdam edilenlerin sayısı 507 bin, iş gücü ise 720 bin kişi 
azalırken, katılım oranı %61,8’den %61,5’e geriledi. 

İstihdam artışının dağılımı da geniş tabanlı değildi. Özel sektör istihdamı 49 bin, imalat istihdamı ise yalnızca 3 bin arttı. 
Profesyonel hizmetler, sosyal yardım ve sağlık sektörlerinde artış görülürken, eğlence ve konaklama sektöründe 61 bin 
kişilik kayıp yaşandı. 

Ücretler aylık bazda %0,3, yıllık bazda %3,5 yükselirken, haftalık çalışma süresi 34,3 saatte sabit kaldı. İstihdam 
yavaşlasa da ücret baskısının sürmesi, Fed’in hızlı bir gevşeme adımı atmasını sınırlıyor. 

Piyasa açısından zayıf manşet veri, aşağı yönlü revizyonlar ve katılım oranındaki düşüş; dolar ve ABD tahvil faizleri 
üzerinde baskı, altın ve faiz hassasiyeti yüksek varlıklar üzerinde ise destek oluşturabilir. Buna karşın işsizlik oranındaki 
gerileme ve ücretlerin güçlü kalması, doğrudan faiz indirimi beklentisini sınırlıyor. 

İlk tepki olarak EURUSD 1.1470 - Ons Altın 4140 $ - Ons Gümüş 61.60 $ ve Gram Altın TL 6214 TL'yi gördü. 

Genel çerçevede rapor, ABD iş gücü piyasasının sert bir bozulmadan çok belirgin bir soğuma sürecine girdiğine işaret 
ediyor. Veri, Warsh’ın şahin duruşunu tamamen değiştirmese de yılın ikinci yarısında ek faiz artırımı beklentilerinin 
sorgulanmasına neden olabilir. 


